
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Carlo Amore" 

Piazza Carmelo Ottaviano, s.n.– Tel. 0932/774033 - 

97015– MODICA (RG) ● sito web: www.scuolacarloamoremodica.edu.it 

mail ministeriale: rgic810007@istruzione.it● mail certificata: rgic810007@pec.istruzione.it 

codice IPA: istsc_rgic810007 - Fatt. Elett. UFZ25M 

Codice Fiscale: 90012230885 - Codice Meccanografico: RGIC810007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al personale scolastico 

All’Albo online 

Al Sito 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne di istituto per 

l’individuazione di eventuale personale soprannumerario in servizio presso l’I.C. 

Carlo Amore - a.s. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per il triennio 2022/2025;  

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 - Mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l'a. s. 2024/2025; 

VISTA l’O.M. n. 31 del 23/02/2024 - Mobilità del personale docente di religione cattolica per 

l'a. s. 2024/2025; 

VISTA la Circolare interna n. 204 del 27 febbraio 2024 avente per oggetto “Aggiornamento 

graduatorie interne d’Istituto”; 

ESAMINATE le dichiarazioni presentate dagli interessati; 

VISTO il piano di dimensionamento che prevede per il prossimo anno scolastico 2024/2025 

l’accorpamento al nostro istituto del Circolo Didattico Piano Gesù; 

VISTE le graduatorie trasmesse dal Circolo Didattico Piano Gesù acquisite al prot. n.4042 del 

13/03/2024 e successivo prot. n. 4195 del 15/03/2024; 

CONSIDERATO che in base alle indicazioni operative per l’assegnazione della nuova titolarità e/o 

individuazione del soprannumerario a seguito delle operazioni di dimensionamento 

per l’a.s. 2024/2025 operato con D.A. 1/GAB del 04/01/2024 dall’Assessorato 

Regionale dell’Istruzione e formazione prof. le della Regione Sicilia, i Dirigenti 

Scolastici degli Istituti oggetto di dimensionamento dovranno aggiornare le 

graduatorie interne del personale, distinte per tipologia di posto; 

DECRETA 

in data odierna, la pubblicazione all’Albo online e sul sito dell’Istituto 

https://www.scuolacarloamoremodica.it/ delle graduatorie provvisorie d’Istituto del personale della 

scuola, con contratto a tempo indeterminato, valevole per i provvedimenti connessi al normale avvio 

dell’a.s. 2024/2025.  

Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento. 

Avverso le presenti graduatorie provvisorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo al 

Dirigente Scolastico entro il termine di 10 gg dalla data di pubblicazione del presente provvedimento, 

per il tramite dell’indirizzo email rgic810007@pec.istruzione.it, trascorso tale termine in assenza di 

reclami le graduatorie in oggetto diventeranno definitive. 

 Il dirigente scolastico  

 prof.ssa Giulia D’Urso 
 Firmato digitalmente 

https://www.scuolacarloamoremodica.it/



		2024-03-15T11:14:19+0100
	GIULIA D'URSO




